
  

ササポポーートト通通信信  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2学期も残り 1か月となりました。サポートルームでも、2学期の振り返り学習を大切にし、次

へのステップに繋げられるように指導してまいります。 

さて、サポートルームでは 12 月から１月にかけて、個人面談を予定しております。2 学期末の

個人面談は、学級での個人面談とは別に実施させていただきます。個人面談では、これまでのお子

様の様子や成長、御家庭での様子等を共有させていただくとともに、来年度に向けてのお話も行う

予定です。御理解・御協力をよろしくお願いいたします。つきましては、個人面談の調査に御協力

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

き り と り 

個人面談希望調査票 
東       小学校   年 児童名             

 

 9:00～ 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～ 

12/19（月）        

12/20（火）        

12/21（水）        

12/22（木）        

12/23（金）        

1/10（火）        

1/11（水）        

1/12（木）        

1/13（金）        

1/16（月）        

 

 

 

 

 
御都合の悪い時間帯に×をつけて、12月 2日（金）までに御提出ください。 
御相談などございましたら、直接御連絡ください。 
月曜日と水曜日と金曜日は嶺町小学校（３７５８－２２７７）、火曜日は千鳥小学校（３７５０－００４８）、
木曜日は東調布第一小学校（３７５０－２２５８）で勤務しております。 

令和４年 11月 No．３  

拠点校 嶺町小学校 校長 吉藤 博和 
巡回校 東調布第一小学校 

 校長 鳥居 洋子 
巡回校 千鳥小学校 校長 早見 泰一 
サポートルーム担任 
  

 

 

 

 

２学期の予定 

＜嶺町小学校＞    最終指導日：月曜 12月 12日、水曜 12月 14日、金曜 12月 16日 

＜千鳥小学校＞    最終指導日：火曜 12月 13日 

＜東調布第一小学校＞ 最終指導日：木曜 12月 15日、金曜 12月 16日                            
 

3学期の予定 

＜嶺町小学校＞     指導開始日：月曜１月 23日、水曜 1月 18日、金曜 1月 20日 

＜千鳥小学校＞     指導開始日：火曜１月 17日 

＜東調布第一小学校＞  指導開始日：木曜１月 19日、金曜 1月 20日   

 

事前に連絡したいことがありましたら、御記入ください。 


